岩見沢市入札等監視委員会（令和５年度第２回）の議事概要について

岩見沢市入札等監視委員会（令和５年度第２回）が下記のとおり開催されたので、その概要を

お知らせします。

令和５年１２月１５日

記

１ 開 催 日  令和５年１１月２２日（水） 午前１０：００～午前１１：００

２ 開催場所  岩見沢市役所 ４階 委員会室１

３ 出席委員（敬称略）

宇田川 耕 一  北海道教育大学教授

田 村 秀 樹  弁護士

杉  山 隆  文    北海道大学大学院教授

４ 議事次第

（１）開 会

（２）議 事

① 第２四半期の入札契約状況について

② その他

・ 入札に関する規程・要領の改正・制定について

・ 岩見沢市新病院整備事業の状況について

（３）閉 会

５ 議事概要

①  第２四半期の入札契約状況について

・ 令和５年９月末日現在の入札契約状況について事務局から説明の後、質疑応答を行った。

② その他

・ 入札に関する規程・要領の改正・制定について事務局から説明の後、質疑応答を行った。

・ 岩見沢市新病院整備事業の状況について事務局から説明の後、質疑応答を行った。

令和５年度第３回岩見沢市入札等監視委員会は令和６年１月開催予定